
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Andrespol na lata 2018 - 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 t.j, 1000, 1349, 1432) i art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 230b i art 
243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 t.j; z 2018 r. poz. 62,  
1000, 1366, 1693, 1669), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 poz. 92) i uchwały Nr XLVIII/460/17 
Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Andrespol na lata 2018 - 2025, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu stanowiąca załącznik Nr 1 do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Andrespol na lata 2018 - 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizownych w latach 2018-2021 stanowiący załącznik Nr 2 do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Andrespol na lata 2018 - 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: CCE47DF3-ABFA-4363-BF53-FA1DF10962DF. Podpisany Strona 1




